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O dpépog yia v [ pdon nepvael ané to Luna Park... Xapiopagea

Dérog n B Ddon tou Ovut of the Box Challenge, to Deotfa) Ba yive €§ anoortdosws... Ki enopévag, apou dev undpxouv ol
NEPIOPICHOI OE XWPO Kal CIVGPC()I‘IIVO duvapikd, mou 8n|Bd)\)\ouv QVTICTOIXOUG NEPIOPICHOUG GTO nhiflog tev naididv nou pnopouv va
napouv

uépog oto Pecufd) anopacicape va ddooupe ehetlepa tn duvatdtnta oe dha ta naidid va euxapiotnBoty pe tig Spactnpidtnteg

KQl VA OIaCKESAGOUV.

Hopé)\a autq, To CDSOTIBd)\, népa ano tn diackédaon, Kpivel eniong tnv npokpion otnv [ Déon tou SIGYO.)VICPOL’J, tov Entaxuvt.
Eto, anogacicape, yia va gival 660 To duvatdv nio dikaio to n\aicio tou Slcywwopoé, OTOUG NOVIOUG Nou fa pGZéLPSI kéle

Sloywaépsvoq ot B Déon va cuvuno)\oyl'ooupe KAl TOUG NOVIOUG NOU EXEI quéLpel ané v A QDdon.

H A @don eivai n nio QVTIKEIPEVIKNA, ApoU ATav ENITNPOUPEVN Kall Shol BIGYC\)VI’OTDKGV KATw ano TG |'5|sc ouvgr'\Ksc;. H B ®don, and
v AN, eEetc’nZsl Kal Ssglétntsq nou Oev sEsrdornKov otnv A Ddon, onwg Kal SIOXOJpI’ZSI autoug nou fa pnopoucav va cvrs’Eouv
otnv [ Déon, otov Entaxuva. ()¢ ek ToUTOU OI NOISTNTEC NOU gival KOIVEG yia A kai B @don 8a Kplgoév anod ™ PEXPI TWPA
ouykopIdn twv diaywvilopévay, evi doeg dev éxouv efetaotei idn, Ba efetactotv ané tn B Pdon, 1o Peoufd) ‘Erol, napd to
YEYOVOG OTi N B Ddon de Ba Yivel enNItnPoUPEeVN KAl OE AUCTNPA XPOVIKA 6pId, Gswpoéps dtl éxel oxedlaotel HE TETOIOV TPOMO WOTE
va efunnpetei tov okoné tne: (a) va afiohoyricer tig anartotpeveg noidtnteg kai (B) va diakpiver noior pnopodv va nepdcouy and tov

Enitaxuvth otn cuvéxeia.

Aséopévnq TNG andpaAcnG pag, otn Nota entuxdviwv Ba deite ta ovopata S\wv Twv naIdIGy nou, HE Bécn TN PEXPI TOPA BGG}JO)\OYIIG
TOUG, EXOUV 8)\I‘II’88C va nepAcouy otnv [ Ddon. Enopéqu, Shoi pnopouv va ndpouy PEPOG otV npéK)\non MOU £XOUNE ETOIPACEL YId
va Slackeddoouy, eite eival oth Niota enituxdviwy eite éxi, eite nnpav PHEPOG otnv A Déon eite éx1, alMd autol nou ouvsfoouv va

SIOYCOVI’ZOV'ECII kal Siexdikoly tn Jon TOUG OTOoV
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XapiopaBeia

Enitaxuvtr eivar doo1 fpiokovtal otn Nota entuxéviay. Autof nou Ba kévouv tic kalitepeg npoondleiec oty B Pdon Ba ypagrody
otn Niota entuxévTwy inc B CDo'lonq, €iTe éxouv &quoopo va prouy otnv [ Déon eite éx1, kal To 6vopd Toug fa (paivetal oToug
EMTUXOVTES TOU dlaywviapoU.

Avc)\owZépsvm Ol PETOG dev UNAPXEI NEPIOPICHOG )\éyoo TOU X(OPOU KAl TWV NOP®V KAl Saéopévwv TWV MNOVIWV MOU EXOUV OUYKEVIPWOEI
o1 diaywvildpevor oty A Ddon, anogasicape otn Niota enrtuxéviwy g A Ddong va cupnepiMdBoupe dooug eixav pia enidoon nou

TOUG Katatdooel oto avatepo 20% (avrl' yia 1o avatepo 10% nou ioxue Tig nponyoUHeveg xpowéq).
Ol AOKIMAZIEX

Ta naidid qvq)\chdvouv 2 np0K>\ﬁ08|c nou pouﬁZouv psthO TOUuG, al\d dev eivar kai 1éco 6poleg 60O paivovtal he TNV NPWTN HaTid.
Eivai npOK)\ﬁoelq va cptldgslc; 10 Siké cou Roller Coaster (tpsvc'n(l tou Luna Park 8« pnopoUcape va to nodps). H pia npo'K)\non gival

oTnV Katnyopia Hipper kal n dGMn otny Katnyopia domino.
Roller Coaster F|ipper

2 v Katnyopia Hipper, 1a naIdid NPENEl va NApouv €va KouTi Bnpntplqt«bv - quf HE TO NEPIEXOHEVO TOU — va KOYOUV TNV UMPOCTA N TNV

nice YN kai va kdvouv 3o TPUNEeS, pia oTo Ndve Kal Pia oTo KATe PEPOG TOU KOUTIOU, TG00 PEYGAEG (ote va xwpder péoa pia pnikia

(Bd))\oq).

Me ta uMikd nou éxouv neplocgPel and To KouTi, Ta naidid npenel va (PTIéIEOUV pia 6co 1o duvatdy peyq)\L'Jtepn Slqépopﬁ MEca oTto
kouti. AkohouBldvtag tn diadpour auth, n pnikia Ba npénei va petageplei and v tpina oto ndve pépog tou kouTioy péxpr Ty TEUNa

OTO KATW HEPOG TOU KOUTIoU.
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Y 1o video nou Ba Bpel'te OTOV NAPAKAT® odvéeopo undpxouv )\sntopéps:lec IO TNV KATACKEUN, XPNGCIHEG oupBou)\éq Kal Ol KAVOVEG Nou

npenel va )\dBouv un’ oyn Toug ta naIdId: https://youtu.loe/-DyGWwQEDKU

H BOKlpqofq autn agatéZa Tl unopoUV va KATd(pEPOUV Ta naioId HE NEPIOPIOHO XWPOU Kall ulikedv. H Suckolia TNG EYKEITAI KUPIWG OTOU

neplopiopous Ing.
Roller Coaster Domino

Auth n katnyopia gival nio 8)\8098pn. Ta naidid Ba npenel va cprléEouv pia 5|c15popr'1 o)\umswtrﬁq ovrl'épconq (o|omino). Mia kivnon twv
naIdIcOV npenel va BdZSI oc )\altoupyl'q pia oeipd a\ucIdwTdv qulépdcswv MOU VA PETAPEPOVTAl KATA MNKOG TNG SIGBPO}JF[I(} nou

efanhdvetal otov xdpo.

Ta naidid pnopouy va aflonoiicouy 6,11 UNIkG pnopoly va pavtactoly kai va enektaloly otov xdpo doo Béhouv. O nepiopiopds nou
éxouv eival &t oTnV icodo g quépoprﬁq fa npenel va Eaklvr'loel pia pm’)\lq Kal oTnv éEoSo g quépopﬁq va Bya pia pm’)\lc. Mnopofjv
Va XPNGIPOMNOINCOUV no)\)\éq SIG(POPE'EIKE’ZQ pm’)\leq, dnhadh pnc’n)\ec n Bo’a)\ouq ™ng enl)\oyr'\c; Kdl TNG NPOTIUNONG TOUG, ostaprr’nwc; uNikoU

KOTOOKEUNG.

2 ta naidid divovtar 10 SIG(POPS'[IKéC; TEXVIKEG [E TIG OMOIEG N KivNon Kal Ol qulépéoaq MNopPoUyY va PETAPEPOVTAl KATA HNKOG TNG
Sloépopﬁq, XWPIG autod va onpaivel 6Tl Ta naidid npeEnel va oglonou'\oouv TIG TEXVIKEG QUTEG N 0TI anayopeUeTal va Bpouv BIKSIC; TOUG
TEXVIKEG. Avrlgétooq n xpnon SIKOV TOUG TEXVIKWVY SVGGppL'vatql. /\sntopépslsq yia To cha”enge, Ol NPOTEIVOHEVEG TEXVIKEG, Ol osnyl'sq

KAl Ol KOVOVEG eEnyo(Jvrol OTO NAPAKATY video: https://youtu.be/ -DyGWwQEDKU
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H duokolia AUTNG TNG SOKIHOOI’CIQ EyKeltal otnv é)\)\EILPn NEPIOPICH®Y TNG. Msplkéq (POPEG eival nio duokolo Stav pnopeig va KAveig o,Ti

98(; Kal Qv UNAPXOUV CAPpNG oSnyfaq va aKo)\ougﬁoalq.

AIAAIKAZIA

Aot ta naidid douv to Pivieo pe v nepiypagn tev flipper kai domino challenge 8a npénei va gud€ouv tig katackeués toug kai va tig
Bth&OOKonﬁoouv gv Spdcn, ano TNV eKKIVNon PEXPI TOV TEPHATIOHO. Ta Bl'vrso auté Ba NEENEI va Jag ta oteilete HECW wetransfer
(https://wetransfer.com/) oto info@charismatheia.edu.gr pali pe pia nepiypagn nou 1. va avapépetar ota napakdre:
2. NG OKEPTNKE AUTN TNV 10¢a o Sloywaépevoq
3. NWG KATAPEPE va TNV ulonoincel
4. katd n6oo EKAve £PEUvA yia va KCITCI)\I"]ESI O€ QuTn av Tov Bor'\Gnos KAMolog,
MoIoG TOoV Bor’m{}noa Kal OE Tl
H nepiypagn auth pnopei va eivai oe keipevo nou Ba cupnepindBete pali pe ta Bivieo nou Bla pag oteilete f va givai Bivieo kar auth.

H npoBeopia unoPoliic twv npoonaBeidv twv naididy eivar n Kupiaka 7 louviou, 12 n édpa to fpédu.

[1a va eivai £YKUPN N CUPPETOXN TwV naidicv dev eival anapaitnTo va €xouv NApel HEPOG KAl OTIG 2 KATNYOPIES, Hipper kai domino.

Oewpeital éykupn n cuppEToXh ToUG akdpua ki av éxouv npohdPer va ohokAnpdoouv tn pia ané tig dvo npoondleiec.
NOPOI

To napakdte video éxel Aentopepeic odnyieg yia tig npokriceic, diver cupBouléc kar Méel toug kavéveg yia v kallepia. Ta naidid

(UCIKA pnopouv va to douv O0EG (POPEG B&houv: https://youtu.l)e/ -DyGWwQEDKU
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Ta naidid dev xpeidletal va éxouv efeidikeupéved yvaoeig yia va ndpouv pépog otig npokioeig, ald Ba éxouv tov xpévo edv

XpelacTouv SESISIKEUH&".VEC; YVWOEIG va LPdEOUV, va Squdoouv Kal va dElonow'\oouv énola nnyn Toug EZVSIG(PépEI.
2 toug napakdte ouvdéopous Ba Ppeite paBrpata Quoikric nou éxouv va kavouv pe v Evépyeia kai t Advapn (Mnxavikr).

" Tieivain AL’Jvopn Kal n Evépyslo; Mswtponéq Evépysmlc; TplBﬁ ka1 Avtiotaon
v YNkdv: https://www.youtuBe.com/watch?v=B7goKXUzum|(
" BopL'Jan Kal H)\sKtpopquntlopéq: https://www.youtul)e.com/watch?v=B|6chrWNqs

Evés €36 propeite va Ppeite éva napddeiypa evég Roller Coaster domino yia va ndpouv 1déec ta naidié:

https://www.youtu l)e.com/watch?v= IN OWnOXg PXQ
https:/ /www.youtu l)e.com/watcl'l?v=xY ID-beH3RA
https://www.youtu be.com/watch?v= |in LbN3U DO
https://www.youtu be.com/watch?v=0 E|2xSayL|(4
https:/ /www.youtu l)e.com/watcl'l?v= KXhw-b51lcE
https://www.youtu be.com/watch?v=RwZzOhHGLzw
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Détog n B Odon tou Out of the Box Challenge, to ®ect A, 8a yivel € anootdoewg... Ki enopévmg, agol dev undpyouv ol Meploplopol 6 XOPO Kat
avBpdmvo duvapikd, nou erfd\houv aviiotoyoug neplopiopols oto mMRBog twv nadidv nou pnopouv va ndpouv pépog oto PectBd), anopacicaue va
dwooupe elevBepa tn Suvatdtnta oe dha ta nawdid va euxaptotnBolyv pe 116 dpactnpidtntes kat va dtackeddoouy. MNapdla autd, to Pectfd), népa and
n dtaokédaon, kpivel eniong tnv npodkpion otnv I Mdon tou draywviopoy, tov Emtayxuvty. Etol, anogpacioape, yia va givat éoo to duvatdy mo dikalo to
mhaioto tou dtaywviopou, otoug névtoug nou Ba paléPer kdle diaywvildpevog otn B Ddon va cuvunoloyicoupe kat toug nmévtoug nou xet palédet and tnv

A @don.

H A ®don elval n mo avtikelpevikr, apou Atav emtnpoupevn kat dhot diaywvictnkav kdtw and tg idieg cuvBrikeg. H B Mdon, and tnv dA\n, e€etdlet kat
de1étnteg mou dev e€etdotnkay otnv A Pdon, dnwg kat dtaxwpilet autolg nou a pnopovoav va aviéouv otnv ' Ddon, otov Ermtayuvid. Qg ek toutou ol
noldtnteg nou eival kowvég yia A kau B @don 8a kplBoldv and tn péxpt topa cuykopdr twv dtaywviopévmy, eve doeg dev éxouv eetaotel on, Ba
eetaotolv and i B Odon, 1o PectféN. Etoy, napd 1o yeyovdg ot n B Ddon de Ba yivel emtnpolpevn kat oe auotnpd xpovikd dpia, Bewpolpe ot xet
oxedlaotel pe tétolov tpdmno wote va eunnpetel tov okomd tng: (a) va aloloyroel Tig anartolpeveg nowdtntes kat () va Stakpivel motot pnopouv va
nepacouv and tov Emtayuvt otn cuvexela.

Aedopévng tng andpacnc pag, otn AMota emtuxdviwy Ba deite ta ovépata SAwv twv nawdiwy nou, e Bdon tn péxpt topa Babupoloyia toug, €xouv eAnideg
va nepdoouv otny [ Ddon. Enopévwg, dhot pnopolv va ndpouv Pépog otnv MPOKANcn mou €xoupe eTopdoel yia va dlackeddoouy, eite eival otn AMota
grutuyOviwy eite Oy, eite mipav pépog otnv A Mdon eite dxi, al\d autol mou cuveyilouv va diaywvifovtal kat diekdikouv tn B€on Toug otov Emtayuvtr
elvat dool Bpiokovtal otn Aota emtuxdviwy. Autol nou Ba kdvouv TG kalltepeg npoondBeieg otnv B Odon Ba ypagtolv otn Aicta emtuydviwy tng B
Ddong, elte éxouv dikaiwpa va prouv otnv [ Ddon eite Oy, kat 1o dvopd touc Ba paivetal otoug ertuxdvieg Tou dlaywvicuou.

Avaloyildpevol 6Tl PETog Oev UNMAPXEL MEPLOPIORAOS AOY®w TOU XWPOU KAl TV MOPwWV KAl OEOOUEVHOV TWV MOVI®V MOU £XOUV CUYKEVIPWOEL ot dtaywvi{dpevol
otnv A ®don, anogpaocicape otn Mota erutuyxdviwy tng A Odone va cupnepihdBoupe dooug eixav pia enidoon nou toug katatdooel 610 avedteEPO 20% (avti
yla To avidTEPO 10% Tou (OYUE TIG MPonyoUpeveg XpoVvieg). Emm\éov, otig AMoteg Ba Ppeite madid nou éypadav ektdg cuvaywvicpou, and to Nupvdoio.
Mapdo mou ta nadid autd dev pnopouv va ndpouv tn Béon nadidy tou Anpotikol otnv ' don eival eunpdodekta va kataBéoouv ta video pe tg
KQTAOKEUEG Toug Kat va diekdikrjoouy pia Béon otny - ektdg cuvaywviopoul - opdda twv peyalitepwy nadidy nou Ba ndpouv pépog otov Emtayuvtr, tnv I
Ddon.

H avakoivwon twv Bepdtwyv yia tn B Pdon eival tnv Kuprakrj, 24/05, otig 10.30 oto kavalt pag oto YouTube
(https://youtu.be/-DyGWwQEDKU) eve n npoBeopia unofolrc twv npoonadsidv twv naidiodv eival n Kuprakn 7
louviou, 611§ 12 n wpa to Bpdadu.

K = Kptikr Ikavétnta, A = Anuioupyikétnta, E = Enaywyikd ikavétnta, @EMATA = ApiBudg Oepdtov and ta onola nrjpe névioug

Ot cuppetoxég otn B pdon éxouv mpokUetl avaloyikd pe to mifBog twv nadikyv mou éxouv ndpet pépog otov dtaywviopd avd taén. Eumiéoy, diapopetikd
Bdpn €xouv dobel oe k&Be 1d€n, £to1 wote otn B pdon va npokpBolv naidid nou Ba pnopolv va avianeEéNBouv otig anaitioeig tng.



Ta Bdpn autd eival ta napakdtw yia kéle téén. LT: 0,29 E: 0,403 A: 0,23 kat I': 0,07

Y e andhutoug apBpolc otn Aota emtuyoviwy pnaivouv: 87 madid and tn IT dnpotikoy, 121 nadia and tnv E dnpotikol, 69 naidia ané tn A dnpotikol
kat 21 tadia ané tn I Snpotikoy, 2 tadid and pikpodtepn taén (A B Anpotikod) kat 4 naidia Nupvaciou (ektég cuvaywvicpou).

Ma tn B @don 8a e€etactoly népa and tnv kpitikr ikavétnta kat th dnuoupykdtnta, n avlektikdtnta, n enpovr, N CUYKEVIPWON, Ol SIEPEUVNTIKEG
IKAvOTNTEG Kal N Ikavotnta va nepdcouy and thv éa otnv npdén.

KPITIKH IKANOTHTA (K)

AA
Ka
K.2
K.3
K.4
K.5
K.6
K.7
K.8
K.9

K.10
K.n

K.12
K.a3
K.14
K.15
K.16
K.az
K.18
K.19
K.20
K.21
K.22
K.23
K.24
K.25
K.26

EMQNYMO
BAPAAMHX
APTEITH
MNETPOY
KAPTIQTAKHX
KANTZH
MANAOX
MIZ©0X
MANTEAHX
KAIMAKHZ
2TAYPIAH
TZAKONIKOY
BAPOH
NIKOAAQOY
TZABAAPIAQY
MMAAAMITANH
KAPADAXOYAH
MEMEAA
KITINOY
KONANAPEAL
MANAAOIMOYAQY
BAABIANOY
KAPADAXOYAH
MOKKAZ
APANAAKH
KAAOTMOYAOX
YAPAOH

ONOMA
raprox
MAPIANNA

KATATAZEIXZ ANA AEEIOTHTA

TAZH
E' AHM.

IT AHM.

KONZTANTINOX AHMHTPIOYX  MET.

MANOX
AEZTIOINA
AANEZANAPOX
ANTONHZ
OIAIMMOX
OAYXXEAY
AHMHTPA
NEDEAH
EAEYOEPIA
KONZTANTINOX
ZYMEAA
IQANNA MAPIA
MIXAEAA
EAIXABET
EAAH
AAKINOOZ
ZOODIA
[QANNA
NEKTAPIA
raprox
AGHNA
MIXAAHZ
ITEDANIA

IT AHM.

A" AHM.

IT AHM.
IT AHM.
IT AHM.

E' AHM.

IT AHM.
IT AHM.

E' AHM.
" AHM.

IT AHM.

E' AHM.

IT AHM.
IT AHM.
IT AHM.

E' AHM.
MIKP.
E' AHM.

IT AHM.
IT AHM.
IT AHM.
IT AHM.
IT AHM.

EEETAXTIKO KENTPO
EYPQMAIKO MPOTYMNO
ATHENER SCHULE
IONIO MANEMIZTHMIO
EYPQMAIKO MPOTYMNO
PIERCE

KOAAETIO AEAAZAA
PIERCE

AHMOTIKO AEAAZAA
EYPQMAIKO NMPOTYMNO
AZION EXTI
EYPQMAIKO MPOTYMNO
AZION EXTI

CGS

KII AAAKIOZOIAQY
AEZXH ANAPION
EYPQMAIKO MPOTYMNO
KOAAETIO AEAAZAA
ATHENER SCHULE

CGS

PIERCE

AHMOTIKO ZXOAEIO AITTAAHX
EYPQMAIKO MPOTYMNO
2XOAH XATZHBEH
CGS

KOAAETIO AEAAZAA
KOAAETIO AEAAZAA

K. A. El.
281 57 228
206 7 250
204 32 190
199 31 215
198 53 105
198 84 221
188 35 139
184 24 109
182 68 145
182 26 186
181 26 221
172 48 167
170 61 103
170 74 199
170 2 36
169 16 147
169 1 176
164 29 171
153 23 103
151 52 144
150 15 40
149 31 174
148 5 126
142 30 176
140 60 138

140

129

ZYNOAO OEMATA




K.27
K.28
K.29
K.30
K.31
K.32
K.33
K.34
K.35
K.36
K.37
K.38
K.39
K.40
K.41
K.42
K.43
K.44
K.45
K.46
K.47
K.48
K.49
K.50
K.51
K.52
K.53
K.54
K.55
K.56
K.57
K.58
K.59
K.60
K.61
K.62
K.63
K.64
K.65
K.66
K.67
K.68
K.69
K.70

MATZATIETAKH
QPAIOMOYAQOY
MMNEPMOYNTEZ XABIAPA
MANMAAOMOYAQY
NMOPTOKAAH
IXEPH
KOYAOYPHX
KALTEPOYAHZ
KEXXOMOYAQY
MEPTKIOKA
MAPKOY
YYMIAAAA
MAAAIOTANOZ
PIKOX

NAXXIOX
KAAYBA
KAAYBAX
NMOYAOYAH
FTAYKO®PYAH
AAMTMPOTMNOYAQY
MANAOYAAX
SAANADGOYNTIAHX
ZHXOlrAOY
MOIPOX
FHPAKIAL
AOYKAXZ
MATKAAPHX
KAAENTHZ
MENAPINOY
2TOTNANNH
EYATTEAIAHZ
MAKPYTTANNHX
BOPPHX
MMAPTZQKAX
XAAAPH

PAAAHX
MANANIKOAAQOY
2IAPKOY
MIMTAAADA
MHTPOIMOYAOX
AIAMANTH
AETMETXOZX
MANOYZAKH
NIKOAIAAKH

OANH

AGHNA
APIEAENA
EYTENIA

O0IA
MYPZINH
rNQprox
PHITOPHZ
EIPHNH
IQANNA
BIKTQPIA
MOAYTIMH
AHMHTPHX
IQANNHX
KONZTANTINOX
AEXTIOINA
XPHXTOX

OAIA

MYPTQ
EYPYAIKH
EYAITEAOZXZ
EAEYGEPIOZ
AHMHTPHZ
DAIAON
EAEYGEPIOZ
BAZIAEIOX
NANATIQTHX
KONZTANTINOX
BAPBAPA KYBEAH
TPIAAA

MNETPOX
ANTONHZX
rNQprox
AGANAZIOX
ANNY

MIXAAHZ
OPEZTHZ NIKOAAOX
AHMHTPA
HAIANA
IQANNHX
MAPINA
rNQprox
AAEEZANAPA AEXMOINA
KYBEAH

A" AHM.
2T AHM.
2T AHM.
2T AHM.
E' AHM.
A" AHM.
E' AHM.
2T AHM.
E' AHM.
E' AHM.
XT AHM.
XT AHM.
2T AHM.
E' AHM.
XT AHM.
E' AHM.
E' AHM.
2T AHM.
XT AHM.
E' AHM.
XT AHM.
XT AHM.
E' AHM.
2T AHM.
A" AHM.
E' AHM.
2T AHM.
A" AHM.
2T AHM.
E' AHM.
A" AHM.
A" AHM.
A" AHM.
E' AHM.
E' AHM.
E' AHM.
E' AHM.
XT AHM.
" AHM.
E' AHM.
2T AHM.
A" AHM.
XT AHM.
A" AHM.

KEM MEPAKH
KOAAETIO AEAATAA

PIERCE

AHMOTIKO AEAAZAA
AHMOTIKO IXOAEIO AITIAAHE
IONIO MANEMIZTHMIO
ATHENER SCHULE

KEM MAAAIAOY

KOAAETIO AEAATAA
AHMOTIKO IXOAEIO AITIAAHE
AHMOTIKO IXOAEIO AITIAAHE
AHMOTIKO IXOAEIO AITIAAHE
AZION EXTI

ATHENER SCHULE
EYPQMAIKO NPOTYNO

KE KOPYODH

KEM KOPYOH

IXOAH KAPABANA

CGS

EYPQMAIKO NPOTYNO
PIERCE

IONIO MANEMIZTHMIO

PIERCE

AHMOTIKO AEAAZAA

AZION EXTI

IONIO MANEMIZTHMIO

IONIO MANEMIZTHMIO

CGS

190 AHMOTIKO

KEM KOPYOH

INTESO

KOAAETIO AEAATAA

KEM MAAAIAOY

AZION EXTI

AHMOTIKO IXOAEIO AITIAAHE
AHMOTIKO AEAAZAA

IXOAH XATZHBEH

IXOAH KAPABANA

KEM MEPAKH

ATHENER SCHULE

PIERCE

AHMOTIKO AEAAZAA
EYPQMAIKO NPOTYNO

CGS

140 43 73

138 50 165
136 15 64
136 33 57

135 20 45
133 76 79
130 12 102
130 12 106
130 25 105
130 10 5
130 10 5
130 10 5
128 29 19
125 20 150
125 30 15
125 40 60
125 20 120
125 60 140
120 5 75

120 31 10
19 45 96
19 14 104
18 35 90
17 22 84
17 29 49
17 21 65
16 14 87
15 20 76

15 50 130
15 20 95
14 63 28
n3 60 50
12 45 32
m 57 56
10 o 15

108 5 70
108 8 65
107 33 150
107 39 64
105 5 83
104 20 85
104 48 59
104 18 83
103 35 55
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K.71
K.72
K.73
K.74
K.75
K.76
K.77
K.78
K.79

2YNAGH
KAATIANH
MAKPHX

TADAI

NIKOY
FMANNOTMNOYAOX
ZYTOIANNHZ
MAPHX
HAIOMOYAOX

AHMIOYPIIKOTHTA (A)

AA
Aa
A2
A3
A4
As
A.6
A7
A.8
A9

Ao
Amn

Aa2
Aa3
Aay
Aas
Aa6
Aaz
Aa8
Aag
A.20
A

A.22
A.23
A.24
A.25
A.26
A.27
A.28
A.29
A.30
A.31

EMQNYMO
2YNAGH
NATZIOYAA
MANAOX
APANAAKH
YAMAIAHZ
ZIMHTONOYAOZ
IXEPH
MAIPIZOY
TZABAAPIAQY
KAZAKIAH
KAIMAKHZ
APOLIOY
MANNOIMOYAOX
EYATTEAIAHZ
OOYAOYAHZ
NIKOAAQOY
MAZMNAAAH
KAAOTMOYAOX
NMOYAOYAH
MAKPYTIANNHZ
KAAAMATA
MAYPOTIQPIroy
MYPOOOPIAHZ
BAPAAMHX
MMAPTZOKAZL
MAPAZTATIAHZ
HAIAAOY
MATKAZ
NTOYNIAZ
AIAMANTOMNOYAOZ
KANTZH

EAENH
MOAYZENH
XPHXTOX
AMAGEO

NIKOAAOX - OAYXXEAY

FEQPTIOX
XAPIAAOZ
AHMHTPIOZ
OPOEAX

ONOMA

EAENH
EAEYOEPIA-MAPIA
AAEZANAPOX
KAAAIOMH
XAPAAAMIOX
FEQPTIOL
MYPXINH

AIZH

ZYMEAA
AHMHTPA
OAYXXEAY
MIXAEAA
FEQPTIOL
MNETPOX
ATTEAOX
KONZTANTINOX
MAPIZA
MIXAAHZ

OAIA

ANTONHZ
EIPHNH
NIKOAAIZ-MYPTQ
KONZTANTINOX
raprox
AGANAZIOX
raprox
ANAXTAXIA
XAPAAAMIOX
[QANNHX
NIKOAAX
AEZTIOINA

A" AHM.
E' AHM.
2T AHM.
E' AHM.
XT AHM.
" AHM.
2T AHM.
A" AHM.
A" AHM.

TAZH

A" AHM.
A" AHM.
IT AHM.
A" AHM.
A" AHM.
A" AHM.
A" AHM.
A" AHM.
IT AHM.
A" AHM.
E' AHM.
" AHM.
" AHM.
A" AHM.
A" AHM.
" AHM.
A" AHM.
IT AHM.
IT AHM.
A" AHM.
A" AHM.
A" AHM.
A" AHM.
E' AHM.
E' AHM.
" AHM.
E' AHM.
A" AHM.
A" AHM.
" AHM.
A" AHM.

KEM EXCELLENT

IONIO MANEMIZTHMIO

ISP - INTERNATIONAL SCHOOL
AZION EXTI

EYPQMAIKO NPOTYNO
AHMOTIKOY IXOAEIOY TZEPIOY A
ATHENER SCHULE

KE KOPYODH

KEM ANIFANTIS

EEETAXTIKO KENTPO
KEI EXCELLENT
KOAAETIO AEAAZAA
KOAAETIO AEAAZAA
CGS

KIl ZAXAPIA
MAIXNIAATQIEIO
IONIO MANEMIZTHMIO
2XOAH KAPABANA
KII AAAKIOZOIAQY
PIERCE

EYPQMAIKO MPOTYMNO
2XOAH KAPABANA
AHMOTIKOY ZXOAEIOY TZEPIOY A
INTESO

IONIO MANEMIZTHMIO
CGS

AHMOTIKOY ZXOAEIOY TZEPIOY A
KOAAETIO AEAAZAA
2XOAH KAPABANA
KOAAETIO AEAAZAA
2XOAH KAPABANA
2XOAH XATZHBEH
KOAAETIO AEAAZAA
EYPQMAIKO MPOTYMNO
AZION EXTI
AHMOTIKO AEAAZAA
KEI EXCELLENT
2XOAH KAPABANA
AHMOTIKO AEAAZAA
KIr NPQTOMNOPIA
PIERCE

103 85 93
103 3 137
102 20 72
102 28 43
101 22 107
101 64 52
100 1 127
100 10 65
100 10 30
K. A. El.
103 85 93
40 85 45
198 84 221
88 80 83
78 80 50
61 78 77
133 76 79
79 75 50
170 74 199
44 69 44
182 68 145
55 65 55
101 64 52
114 63 28
44 62 51
170 61 103
48 61 24
140 60 138
125 60 140
13 60 50
67 60 46
30 60 25
80 58 41
281 57 228
111 57 56
93 57 61
33 57 57
30 55 55
50 54 52
9 54 26
198 53 105

ZYNOAO OEMATA




A.32
A.33
A.34
A.35
A.36
A.37
A.38
A.39

EMATQrikKH IKANOTHTA (E)

AA
Ea
E.2
E.3
E.4
E.5
E.6
E.7
E.8
E.9

E.10
En

E.12
Ea3
E.4
E.as
E.16
E.az
E.a8
E.19
E.20
E.21
E.22
E.23
E.24
E.25
E.26
E.27
E.28
E.29
E.30
E.31
E.32

NOZZIHX

MANAT AKH
MANAAOMOYAQY
TPYDQONOMNOYAOL
KEDAAA
QPAIOTMOYAQOY
MENAPINOY
NIKOAAQY

EMQNYMO
APTEITH
BAPAAMHX
MANAOX
TZAKONIKOY
KAPTIQTAKHX
TZABAAPIAQY
MNETPOY
2TAYPIAH
APANAAKH
MEMEAA
KAPADAXOYAH
KITINOY
BAPOH
QPAIONOYAQOY
2IAPKOY

PIKOX

KOPAAL
KAPADAXOYAH
KAIMAKHZ
MAMNAAOIMOYAQY
NMOYAOYAH
MIZ©0X
KAAOTMOYAOX
KAATANH
TPIANTADYAAOY
MENAPINOY
YABBAIAHZ
YAPAOH
ZYTOlMANNHZ
MOKKAZ
AAMIMAAA
KAAYBAX

XPHXTOX
KATEPINA

O0IA

IQANNHX

EAENH

AGHNA

BAPBAPA KYBEAH
MAPIANNA

ONOMA
MAPIANNA
raprox
AAEZANAPOX
NEDEAH
MANOX
ZYMEAA
KONZTANTINOZ AHMHTPIOX
AHMHTPA
AGHNA
EAIXABET
NEKTAPIA
EAAH
EAEYOEPIA
AGHNA
AHMHTPA
[QANNHX
AAEZANAPOX
MIXAEAA
OAYXXEAY
ZOODIA

OAIA
ANTONHZ
MIXAAHZ
MOAYZENH
MEAINA
BAPBAPA KYBEAH
OP®EAY IQANNHX
ITEDANIA
XAPIAAOZ
raprox
EPPIKA
XPHXTOX

A" AHM.
A" AHM.
MIKP.

" AHM.

2T AHM.
2T AHM.
XT AHM.

A" AHM.

TAZH

IT AHM.

E' AHM.

IT AHM.
IT AHM.
IT AHM.
IT AHM.

MET.

IT AHM.
IT AHM.
IT AHM.
IT AHM.
IT AHM.

E' AHM.

IT AHM.
IT AHM.

E' AHM.

IT AHM.
IT AHM.

E' AHM.
MIKP.

IT AHM.
IT AHM.
IT AHM.

E' AHM.

IT AHM.
IT AHM.

E' AHM.

IT AHM.
IT AHM.
IT AHM.
IT AHM.

E' AHM.

EKMAIAEYTHPIA ATXOT'AOY
CGS

PIERCE

PIERCE

2XOAH KAPABANA
KOAAETIO AEAAZAA

190 AHMOTIKO

CGS

EEETAXTIKO KENTPO
ATHENER SCHULE
EYPQMAIKO NMPOTYMNO
KOAAETIO AEAAZAA
EYPQMAIKO MPOTYMNO
EYPQMAIKO MPOTYMNO
KII AAAKIOZOIAQY
IONIO MANEMIZTHMIO
AZION EXTI

CGS

KOAAETIO AEAAZAA
EYPQMAIKO MPOTYMNO
ATHENER SCHULE
AZION EXTI

KOAAETIO AEAAZAA
2XOAH KAPABANA
ATHENER SCHULE

KEI ZAXAPIA
EYPQMAIKO MPOTYMNO
EYPQMAIKO MPOTYMNO
PIERCE

2XOAH KAPABANA
PIERCE

KOAAETIO AEAAZAA
IONIO MANEMIZTHMIO
KOAAETIO AEAAZAA
190 AHMOTIKO
EYPQMAIKO MPOTYMNO
KOAAETIO AEAAZAA
ATHENER SCHULE
2XOAH XATZHBEH
2XOAH KAPABANA
KEI KOPYOH

50 53 47
15 53 50
151 52 144
61 52 46
80 51 90
138 50 165
115 50 130
75 50 69
K. A. El.
206 7 250
281 57 228
198 84 221
181 26 221
199 31 215
170 74 199
204 32 190
182 26 186
142 30 176
169 1 176
149 31 174
164 29 171
172 48 167
138 50 165
107 33 150
125 20 150
95 43 148
169 16 147
182 68 145
151 52 144
125 60 140
188 35 139
140 60 138
103 3 137
83 10 133
15 50 130
97 1 130
140 14 129
100 1 127
148 5 126
80 45 120

125

20

120




E.33
E.34
E.35
E.36
E.37
E.38
E.39
E.40
E.q
E.42
E.43
E.44
E.45
E.46
E.47
E.48
E.49
E.50
E.51
E.52
E.53
E.54
E.55
E.56
E.57
E.58
E.59
E.60
E.61
E.62
E.63
E.64
E.65
E.66
E.67
E.68
E.69
E.70
E.7n
E.72
E.73
E.74
E.75
E.76

MAAAIOMANOX
NAZZIOX
FEANOYZH
MAPOYAA
MAAABAZOY
AAMIMPOMOYAOY
YTEDANOYAHX
MANTEAHZ
NIKOY
KAPAIZKOY
BATIA
KAITEPOYAHZ
KAMTZH
KEZZOMOYAOY
BAAABANH
YAAADOYNTIAHZ
NIKOAAOY
KONANAPEAY
KOYAOYPHZ
AITZAPAOMOYAOY
TXOTIOMNOYAOZ
MAMNAAHMHTPOMOYAOZX
KAAAIA
MANAOYAAX
YMAOH
YTOMIANNH
FKIAMIZHZ
TZEPMA
APABIAAA
TZINQTHE
IQANNOY
YYNAOH
TPIANTA®YAAQYAH
KEDAAA
ZHXOMAOY
AOYAHZ
TEABAIAHZ
TZOYKATOY
MATKAAPHZ
POYXIAKH
XANTZOMOYAQOY
AIAMANTH
TOYPAH
AYTEPINOY

AHMHTPHX
KONZTANTINOX
EAENH
EAEQNOPA
ANAPOMAXH
EYPYAIKH
AAEEZANAPOX
OIAINMNOX
NIKOAAOX - OAYXXEAY
MAYAINA
EAENH
FPHITOPHZ
AEXTIOINA
EIPHNH
MAPIA
EAEYGEPIOZ
KQONZTANTINOX
AAKINOOZ
rNQprox
XPIZTINA
AIMIAIOX
EPMHX
O0IA
EYAITEAOZX
ZOH

TPIAAA
MIXAAHZ
AAEEANAPA
ATTEAIKH
EYAITEAOXZ
EYZTAGIA
EAENH
MAPIANGH
EAENH
AHMHTPHX
MANNHZ
IQANNHX
XPIZTINA
MANATIQTHX
NIKOAETTA
BAXIA
MAPINA
ANTIFONH MAPIA
ATNH

2T AHM.
2T AHM.

E' AHM.

2T AHM.

E' AHM.
E' AHM.
E' AHM.

XT AHM.
XT AHM.

E' AHM.

2T AHM.
XT AHM.

A" AHM.
E' AHM.

2T AHM.
2T AHM.

" AHM.
E' AHM.
E' AHM.
E' AHM.
E' AHM.
E'AHM.
E' AHM.

2T AHM.
2T AHM.

E' AHM.

XT AHM.

E' AHM.
E' AHM.
E' AHM.

XT AHM.

A" AHM.

2T AHM.
2T AHM.

E' AHM.
E' AHM.
E' AHM.
E' AHM.

2T AHM.

E' AHM.

2T AHM.
2T AHM.
2T AHM.

E' AHM.

AZION EXTI
EYPQMAIKO NPOTYNO
EKIMAIAEYTHPIA ATZIOTAQY
IXOAH KAPABANA
ATHENER SCHULE
EYPQMAIKO NPOTYNO
IXOAH KAPABANA
AHMOTIKO AEAAZAA
EYPQMAIKO NPOTYNO
KOAAETIO AEAATAA
AHMOTIKO AEAAZAA
KEM MAAAIAOY
PIERCE

KOAAETIO AEAATAA
KOAAETIO AEAATAA
IONIO MANEMIZTHMIO
CGS

CGS

ATHENER SCHULE
IONIO MANEMIZTHMIO
IXOAH XATZHBEH
EYPQMAIKO NPOTYNO
KOAAETIO AEAATAA
PIERCE

ATHENER SCHULE
KEM KOPYODH

IXOAH KAPABANA
EKIMAIAEYTHPIA ATZIOTAQY
AHMOTIKO AEAAZAA
KEM KOPYODH

IXOAH KAPABANA
KEM EXCELLENT
KOAAETIO AEAATAA
IXOAH KAPABANA
PIERCE

190 AHMOTIKO

190 AHMOTIKO
EKMAIAEYTHPIA ATZIOTAQY
IONIO MANEMIZTHMIO
CGS

EYPQMAIKO NPOTYNO
PIERCE

SCHOLARS GROUP
IONIO MANEMIZTHMIO

128 29 119
125 30 15
80 20 15
82 25 12
97 6 12
120 31 10
44 27 109
184 24 109
101 22 107
97 30 106
99 27 106
130 12 106
198 53 105
130 25 105
60 25 105
19 14 104
170 61 103
153 23 103
130 12 102
79 45 100
92 [e) 99
80 8 98
63 9 97
119 45 96
92 41 95
15 20 95
95 20 95
93 20 95
77 15 95
55 15 95
64 O 94
103 85 93
96 17 92
80 51 90
18 35 90
79 32 90
50 30 90
60 5 90
16 14 87
63 -5 87
80 10 86
104 20 85
55 39 84
87 35 84




E.77 MOIPOX DAIAON ST AHM. AHMOTIKO AEAAZAA n7 22 84
E.78 APANAAKH KAAAIOMH A'AHM. CGS 88 80 83
E.79 AMITZOTAOY XAPAAAMMOZX YT AHM. KZEI ABC 90 38 83
E.80 MANOYZAKH AAEEANAPA AEZMOINA YT AHM. EYPQMAIKO NMPOTYMNO 104 18 83
E.81 MHTPOMOYAOX IQANNHE E'AHM. ATHENER SCHULE 105 5 83
E.82 KOYAOYMENTAX rQProx E'AHM. AHMOTIKO AEAAZAA 88 5 82
E.83 AIAKOTOYAOY EIPHNH E'AHM. PIERCE 97 39 81
E.84 KAPAMOYPTOX AHMHTPHX E'AHM. IXOAH KAPABANA 66 23 81
E.85 TPONTZIOY XPIZTINA YT AHM. KOAAETIO AEAAZAA 83 13 81
E.86 XAAIQTHX NIKOZ MET. PIERCE 80 30 80
E.87 MAMAIQANNOY AOHNA ST AHM. SCHOLARS GROUP 49 20 80
E.88 AIAMANTOMOYAOZ OP®EAY ST AHM. XIXOAH XATZHBEH 80 o 80
E.89 IXEPH MYPZINH A" AHM.  IONIO MANEMIZTHMIO 133 76 79
E.90 MEDANH AAETZANAPA E'AHM. ATHENER SCHULE 71 21 78
E.91 AAAIANH IQANNA E'AHM. ATHENER SCHULE 67 16 78
E.92 TEQPTIOY MAPIA BAZIAIKH E'AHM. IXOAH XATZHBEH 45 -4 78
E.93 XIMHTOMNOYAOX FEQPTIOX A" AHM. TIAIXNIAATQIEIO 61 78 77
E.94 XTAYPOY ANAPEAT IQANNHX E'AHM. AHMOTIKOY IXOAEIOY TZEPIOY A 61 25 77
E.95 TOKAPIKA MAPIA E'AHM. EYPQMAIKO MPOTYMNO 85 1 77
E.96 KAAENTHI KONITANTINOX A'AHM. CGS 15 20 76
E.97 MIMONAKOPY| AADNH ST AHM. PIERCE 81 23 75
E.98 KATIAPOY EAENH YT AHM. PIERCE 85 20 75
E.99 IMHAIQTOMOYAOY MYPTQ YT AHM. EYPQMAIKO NPOTYMNO 78 20 75
E.l00 BQBOZX IQON E'AHM. KII MAAAIAOY 86 n 75
E. o1 TAYKODPYAH MYPTQ ST AHM. CGS 120 5 75
E. 02 YABBOMOYAOY MYPTQ E'AHM. AHMOTIKO AEAAZAA 60 o 75

OAOQI ot cuppetéyovieg Ba ndpouv ta anotehéopata toug oto email mou €xouv dwoel katd tnv eyypadr Toug.

Erun\éov, Ba dnuioupynei Aoyaplacudg/profile oto email nou dwoate otnv "Ale€dvdpeia”, mMatpdpua avantuéng de€lotitwy, and tnv onoia
Ba punopeite 1éo0 va deite 1a anoteléopata Tou nadioy, éco va ndpete o Aentopepr] avdluon tou profile tou kat va to BonBrocete va
avantiet tig de€ldtntég Tou.

Oa ndpete Eexwplotd email yia tnv AAe€dvdpela péoa oto kalokaipl, emopévws kottdte kat ota spam cag!
Ta 8épata padi pe uc npdtuneg anavifjoeig Ba ekdofolv olviopa oe iAo kalokapvig anacxdinong kat forinua eknadeutikou.

'Hon undpyouy ta Bépata twv nepacpévay diaywvicpou pe TG anavtroelg toug ota BiAnmwAeia and 1ig ekddoeig MNanaddénoulog kat prnopeite
va ta npopnBeuteite.
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